
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 7  DEL 15-02-2021

N. 29 del Registro Generale

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA - CONTO CORRENTE POSTALE N 14072060

Premesso che il comune di Vallo di Nera è titolare del conto corrente postale di tesoreria
nr. 14072060;

Dato atto che Poste Italiane, mensilmente addebita sul conto corrente postale sopra
indicato le spese per la tenuta conto, le spese per l’imposta di bollo e le commissioni di
incasso dei bollettini postali;

Considerato necessario effettuare un impegno di spesa presunto annuo per tali spese da
sostenere nell’anno 2021, per un importo stimato di € 100,00 per bolli ed € 350,00 per
spese di tenuta conto e commissioni;

Tenuto conto che Poste Italiane addebita automaticamente tali spese e che pertanto
periodicamente si provvederà alla loro regolarizzazione;

Visto il bilancio di Previsione 2021-2023 approvato con delibera di C.C. n. 42 del
30.12.2020;

Visto il piano esecutivo di gestione approvato con delira di G.C. n. 3 del 11.02.2021;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.Lgs. 267/2000.

Visto il D.Lgs 118/2011.

Visto il regolamento di Contabilità.

DETERMINA

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di impegnare la spesa presunta per l’anno 2021 relativa ad imposte, commissioni, tenuta
conto che verranno addebitate sul conto corrente postale di tesoreria nr. 14072060 per €
100,00 per bolli ed € 350,00 per spese di tenuta conto e commissioni;

Di imputare la spesa come da seguente prospetto:

Capitolo Codice Anno Importo Anagrafica
137/1 01.03-1.02.01.02.000 2021 100,00 Poste

italiane
137/2 01.03-1.03.02.17.000 2021 350,00 Poste

Italiane

Di dare atto, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. 118/2011 – allegato 4.2, che la spesa è
imputata all’esercizio in cui la relativa obbligazione giuridica verrà a scadere;

Il presente atto diventa esecutivo con l’apposizione del visto del Responsabile Finanziario,
in conformità all’art. 134 comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 7 del 15-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     03-03-2021    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 03-03-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 03-03-2021
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 7 del 15-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


